DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENTONITA CÁLCICA
TRATADA QUIMICAMENTE VIA ACIDIFICAÇÃO E IMPREGNADA COM ÓXIDO
METÁLICO COMO CATALISADOR NA OBTENÇÃO DE BIODIESEL de autoria de
RENAN PIRES DE ARAUJO, YASMIN MARIA DA SILVA MENEZES, ADRIANA ALMEIDA
CUTRIM, ERIVALDO GENUINO LIMA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18573

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18573